



**Техніко-економічне обґрунтування на
укладання договору на постачання планшетів**

№ з/п	Перелік основних даних та вимог	Зміст даних та вимог
1.	Мета договору	Необхідність закупівлі планшетів для матеріально-технічного забезпечення військової частини А0780: закупівля матеріально-технічних засобів з метою укомплектування мобільно-вогневих груп (майно номенклатури служби зв'язку та інформаційних систем)
2.	Данні про замовника	Міністерство оборони України, 11 комендатура охорони та обслуговування, м. Львів
3.	Термін надання послуги	Постачання товару здійснюється протягом 10-ти календарних днів з дня підписання договору та надходження бюджетних коштів на рахунок 11 комендатури охорони та обслуговування за КПКВ 2101020/4 КЕКВ 2210 код видатків 030 (спеціальний фонд, субвенція)
4.	Джерело фінансування	Фінансування (субвенція) отримане з Львівської міської ради (згідно договору про використання коштів субвенції між військовою частиною А0780 та Львівською міською радою від 09.08.2023 № 63)
5.	Підстава для укладання договору	Довідка про зміни до кошторису від 02.11.2023 по КПКВ 2101020 (спеціальний фонд, субвенція), рішення командувача Командування Військ зв'язку та кібербезпеки Збройних Сил України від 27.10.2023 № 308/62/13084
6.	Бюджетна програма	КПКВ 2101020 "Забезпечення діяльності Збройних Сил України, підготовка кадрів і військ, медичне забезпечення особового складу, ветеранів військової служби та членів їхніх сімей, ветеранів війни" підпрограма 2101020/4 "Утримання систем зв'язку" на 2023 рік, КЕКВ 2210, код видатків 030
7.	Проведення моніторингу	Комерційна пропозиція від ТОВ «СВРО-КІПК» від 02.11.2023 № М300000227 – 88000,00 грн. Комерційна пропозиція від ФОП Коваленко Володимир Володимирович від 02.11.2023 № 8953 – 93489,00 грн.; Комерційна пропозиція від ФОП Полоз Галина Петрівна від 02.11.2023 № 85963 – 96789,00 грн. Документи про проведення моніторингу цін додаються додатком до обґрунтування. Провівши моніторинг цін на підставі наданих суб'єктами господарської діяльності комерційних пропозицій та на підставі проведеного моніторингу цін в мережі інтернет, у зв'язку з найбільш прийнятною ціною пропозицією на постачання планшетів Lenovo Tab M10 (3rd Gen) TB328XU 4/64 LTE та прийняттям

		умов постачання, оплати товару по КПКВ 2101020/4, КЕКВ 2210, код видатків 030, доцільно укласти договір згідно комерційної пропозиції на суму 88000,00 грн. з ТОВ «СВРО-КЛК» (код ЄДРПОУ 39000921; р/р UA053209400000026002102158001; АТ «АЛЬТБАНК»; МФО 320940).
--	--	---

Начальник відділу зв'язку та інформаційних систем штабу військової частини
А0780
полковник

І.ПРОКОПЛЮК

Заступник начальника комендатури з МТЗ – начальник групи 11 КОО
капітан

Р.ЛАЩІВСЬКИЙ

Позаштатний начальник служби зв'язку та інформаційних систем 11
комендатури охорони та обслуговування
сержант

М.КОШЕЛЬНИК

Помічник начальника комендатури з ФЕР - начальник ФЕС 11 КОО
капітан

Т.НЕСИТА

Постачальник

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО КЛІК"
ЄДРПОУ 39000921, тел. 0322556102
Р/р UA053209400000026002102158001 в Альт Банк МФО 320940
ІПН 390009213034, номер свідоцтва 200158070
Адреса вул. Гарматія буд. 9, м. Львів, 79040

Одержувач

11 комендатура охорони та обслуговування
тел. 1

Платник

той самий

Умова продажу

Валюта Гривня

На дату

Курс грн. 1

Рахунок-фактура № M300000227

до 02.11.2023

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Планшет 10.1" Lenovo TAB M10(3rd Gen) TB328XU 4/64GB Storm Grey	шт.	11.000	8'000.00	88'000.00
Разом з ПДВ:					88'000.00
ПДВ:					14'666.67

Всього на суму:

Вісімдесят вісім тисяч гривень 00 копійок

ПДВ: 14666.67 грн.

Виписав(ла):



Постачальник

Фізична особа-підприємець Полоз Галина Петрівна
п/р UA923003460000026007013620801 у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ,
79025, Львівська обл., м. Львів, вул. Лаврівського буд. 25,
код за ДРФО 3160007040, № свід. 2415000000057576

Одержувач

11 комендатура охорони та обслуговування

Рахунок № 85963

вип. 02.11.2023

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Планшет 10.1" Lenovo TAB M10(3rd Gen) TB328XU 4/64GB (ZAAF0011UA) Storm Grey	шт.	11.000	8'799.00	96'789.00
				Разом:	96'789.00

Всього на суму:

Дев'яносто шість тисяч сімсот вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Б.П.

Постачальник

Фізична особа-підприємець Коваленко Володимир Володимирович
п/р UA053052990000026006031000140 у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРО
79020, м.Львів, вул.Панча П., буд.7, кв. 59,
код за ДРФО 3236911932, № свід. 24150000000089179

Одержувач

11 комендатура охорони та обслуговування

Рахунок-фактура № 8953

big 02.11.2023

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Планшет 10.1" Lenovo TAB M10(3rd Gen) TB328XU 4/64GB (ZAAF0011UA) Storm Grey	шт.	11.000	8'499.00	93'489.00
				Разом:	93'489.00

Всього на суму:

Дев'яносто три тисячі чотириста вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла):

